งานจ้างเหมาผลิตและติดตั้งป้ายจราจร และทาสีแบริเออร์คอนกรีต ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๓ ตอน

ราษฎร์บูรณะ - พระสมุทรเจดีย์ ระหว่าง กม.๑๙+๙๘๐ - กม.๒๐+๓๐๐ (ด้านซ้ายทาง) ปรมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน

๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรธิวัท จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๔๒,๕๗๓.๖๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ